
UCHWAŁA NR 124/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 72/X/2024 na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), Rada Gminy 
i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 Nr 72/X/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 243 124,27 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
583 091,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta 
ogółem wynosi  42 147 495,50 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 241 124,27 zł i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 180 700,00 zł 
tj. do kwoty  37 356 102,25 zł; 

b) zmniejsza  się dochody majątkowe  o kwotę 402 391,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
2 000,00 tj. do kwoty  4 791 393,25 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 384 584,28 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 1 434 078,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi  44 076 176,72 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 384 584,28 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 819 972,01 zł, 
tj.  do kwoty 34 564 011,16 zł. 

b) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 614 106,23 zł, tj. do kwoty 9 512 165,56 zł. 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 928 681,22 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1 928 681,22 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 812 926,22 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
884 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. " 

4. § 7 pkt 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości  1 879 439,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami w wysokości 2 055 439,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań       wykonywanych 
w drodze umów lub porozumień między jst na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej pn.: Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 2025 rok, 
nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 124/XXI/2025 z dnia 18.12.2025r. 
 

Załącznik Nr 1  

 

Dochody bieżące 

Dokonano urealnienia planu dochodów bieżących w poszczególnych działach: 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 950,00 zł, w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw ( 
+1 400,00) – korzystanie z przystanków autobusowych 

- wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości ( + 4 550,00) – opłata za zajęcie pasa drogowego 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 520,00 zł, w 

tym: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze ( + 10 000,00) 
- wpływy z usług (+1 500,00) 
- wpływy z pozostałych odsetek ( + 2 120,00)  
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( +1 900,00) 
i zmniejszono plan dochodów o kwotę 4 500,00 zł, w tym: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze ( - 4 500,00). 
 
Dział 750 Administracja publiczna – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 500,00 zł, w tym: - 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień ( + 5 500,00) 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –  
zwiększono plan dochodów o kwotę 115 963,00 zł, w tym: 
-  wpływy z podatku od nieruchomości ( +50 000,00) 
- wpływy z podatku od środków transportowych ( + 50 807,00) 
- wpływy z opłaty skarbowej ( + 380,00) 
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (+300) 
- wpływy z różnych opłat (+16,00) 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ( + 14 600,00) 
zmniejszono plan dochodów o kwotę 166 200,00 zł, w tym: 
-  wpływy z podatku od nieruchomości ( -35 000,00) 
- wpływy z podatku rolnego  ( - 130 000,00) 
- wpływy z podatku leśnego ( - 1 200,00) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



 Dział 758 Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów o kwotę 3 357,00 zł, w tym: 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( +1 186,00), 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (+2 171,00) – na podstawie pisma Ministra Finansów i 
Gospodarki. 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększono  plan dochodów o kwotę 38 421,00, w tym: 
- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów ( + 171,00) 
- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego ( + 4 500,00)  
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze ( +1 250,00). 
- wpływy z usług (+32 500,00), w tym: wpłaty za dzieci z innych gmin uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych (17 500,00 ), sprzedaż obiadów w stołówce szkolnej (15 000,00). 
zmniejszono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 
- wpływy z usług ( - 10 000,00) – są to wpłaty za dzieci innych gmin uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych. 
 
Dział 855 Rodzina - zwiększono plan dochodów o kwotę  24 009,27 zł, w tym: 
- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw ( + 
24 009,27) – zgodnie z umową zawartą z Wojewodą Mazowieckim o dofinansowaniu dodatków do 
wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny. 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono  plan dochodów o 
kwotę 32 404,00 zł, w tym: 
- wpływy z usług ( + 9 500,00), 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ( +4 200,00), 
- wpływy z różnych dochodów ( +300,00) 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( + 18 404,00)  
- środki WFOS i GW na punkt konsultacyjny czyste powietrze.  
 
dochody majątkowe  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszono plan dochodów o kwotę 190 928,00 zł, w 
tym: 
 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności ( - 2 000,00), 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( -188 928,00). Zmniejszenie dotyczy 
dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn.” Modernizacja 
budynku mienia komunalnego wraz z wymianą źródła ciepła w msc. Wyszogród”. 
Na podstawie aneksu do umowy dotacja na realizację zadania będzie przekazana w roku 2026. 
 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2



dochodów o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( + 2 000,00) – sprzedaż samochodu. 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszono  plan dochodów o 
kwotę 2 580,00 zł, w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( -2 580,00). Zmniejszenie wysokości 
dotacji  dotyczy niższych niż pierwotnie zakładane kosztów realizacji zadania pn.: „ Rozbudowa 
ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród”. 
 
Dział 926 Kultura fizyczna – zmniejszono plan dochodów o kwotę 208 883,00 zł, w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( -208 883,00). 
Zmiany w planie dotyczą dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania „ Modernizacja ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Rębowie” .  
Na podstawie aneksu do umowy dotacja na realizację zadania będzie przekazana w roku 2026. 
 

Załącznik nr 2 
Dział 500 Rozdział 50095 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 
5 000,00 zł na zakupie usług pozostałych 
 
Dział 600  

Dział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększono plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł, w 
tym:  
- zakup usług remontowych ( + 100 000,00) 
 
Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 5 200,00 zł, w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia ( -2 000,00) 
- zakup usług remontowych ( - 2 000,00) 
- zakup usług pozostałych  ( - 1 200,00) 
Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy - zmniejszono plan wydatków 
o kwotę 29 000,00 zł, w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia ( -15 000,00) 
- zakup energii ( - 4 000,00) 
- zakup usług remontowych ( - 10 000,00) 
 
Dział 710 Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – zmniejszono plan 
wydatków o kwotę  107 000,00 zł, na zakupie usług pozostałych 
 
Dział 750 
Rozdział 75023 Urzędy gmin – zmniejszono plan wydatków o kwotę 98 000,01 zł, w tym: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników ( -33 000,00) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 3



- składki na ubezpieczenia społeczne ( -50 000,00) 
- składki na FP i FS ( - 15 000,00) 
-zakup materiałów i wyposażenia ( -0,01) – dostosowanie 4-tej cyfry paragrafu 
i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 171,01 zł, w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia ( + 2 171,00),  dostosowanie 4-tej cyfry paragrafu (+0,01) 
 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 22 549,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia bezosobowe ( - 10 000,00) 
- nagrody konkursowe ( - 2 549,00) 
- zakup usług pozostałych ( -10 000,00) 
Dział 754 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zmniejszono plan wydatków o kwotę 
82 200,00 zł, w tym: 
- zakup usług remontowych ( - 10 000,00) 
- zakup usług pozostałych ( - 70 000,00) 
- różne opłaty i składki ( - 2 200,00) 
 

Dział 801  
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszono plan wydatków o kwotę 338 600,00 zł, w 
tym:  
- składki na ubezpieczenia społeczne ( - 15 000,00) 
- składki na FP i FS ( - 10 000,00) 
- zakup materiałów i wyposażenia ( - 165 000,00) 
- zakup energii ( - 10 000,00) 
- zakup usług remontowych ( - 71 000,00) 
- zakup usług pozostałych ( - 50 000,00) 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( - 4 000,00) 
-  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli ( - 13 600,00) 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne  – zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( -10 000,00) 
 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków o kwotę 
28 000,00 zł, w tym:  
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( -28 000,00) 
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejszono plan wydatków o 
kwotę 37 363,00 zł, w tym:  
- zakup usług pozostałych ( - 2 000,00) 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( - 35 363,00) 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększono plan wydatków o kwotę 
15 000,00 zł, w tym: 
- zakup środków żywności ( +15 000,00) 
 
Dział 852 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 4



Rozdział 85295 Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków o kwotę 12 060,00 zł, w 
tym: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników ( -3 564,00) 
- składki na ubezpieczenia społeczne ( - 510,00) 
- składki na FP i FS ( - 532,00) 
- zakup materiałów i wyposażenia ( - 4 499,00) 
- zakup usług pozostałych ( - 2 615,00) 
- opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych ( -340,00) 
Zmiany dotyczą wkładu własnego do klubu Senior +. 
 
Dział 854 Rozdział 85415 zwiększono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 
- stypendia dla uczniów ( + 3 000,00)- wkład własny do realizacji programu. 
 
Dział 855 Rozdział 85504 Wspieranie rodziny – zwiększono plan wydatków o kwotę 24 009,27 
zł, w tym: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników ( +20 175,00) 
- składki na ubezpieczenia społeczne ( + 3 400,00) 
- składki na FP i FS ( + 434,27) 
 
Dział 900 Rozdział 90001Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększono plan wydatków 
o kwotę 2 500,00 zł, w tym: 
- zakup energii ( + 20 500,00) 
Rozdział 90002 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zwiększono plan wydatków 
o kwotę 160 000,00 zł, w tym: 
- zakup usług pozostałych ( +160 000,00) 
 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększono plan wydatków 
o kwotę 18 404,00 zł, w tym: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników ( + 2 000,00) 
- składki na ubezpieczenia społeczne ( +504,00) 
- składki na FP i FS ( +100,00) 
- zakup materiałów i wyposażenia ( + 8 000,00) 
- zakup usług pozostałych ( + 7 800,00) 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększono plan wydatków o kwotę 
40 000,00 zł, w tym: 
- zakup energii ( +40 000,00). 
Rozdział 90095 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 500,00 zł, w 
tym:  
- zakup usług pozostałych ( + 8 500,00). 
 
Dział  921 
Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury – zmniejszono plan wydatków o 
kwotę 45 000,00 zł, w tym: 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. Zmniejszenie dotyczy CK 
Wisła. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 5



 
Dział 926 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zwiększono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł, w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia ( +11 000,00) 
 
 
 
Wydatki majątkowe   
 
Dział 700 Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 212 790,00 na wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych. 
Zmiana dotyczy zadania pn. Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z wymianą źródła 
ciepła w msc. Wyszogród”, którego realizacja została wydłużona do roku 2026. 
Zadanie ujęto w przedsięwzięciach WPF na lata 2025-2026. 
 
 
Dział 900 Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszono plan wydatków o 
kwotę 4 991,41 na wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych. 
Zmniejszenia dokonano  z uwagi na niższe koszty realizacji zadania pn.” Rozbudowa ciągów 
oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród”. 
 
Dział 926 Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zmniejszono plan wydatków o kwotę 396 324,82 
na wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych. 
Zmniejszenie dotyczy przesunięcia realizacji zadania „ Modernizacja ogólnodostępnego boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Rębowie”  na rok 2026. 
Zadanie ujęto w wykazie przedsięwzięć WPF na lata 2025-2026. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 6



w złotych

Dział Zmniejszenie

1 6

600 0,00

0,00

0,00

700 -4 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

750 0,00

0,00

756 -166 200,00

-35 000,00

-130 000,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

801 -10 000,00

0,00

0,00

7 8

11 895,00 1 400,00 13 295,00

593 943,09 5 950,00 599 893,09

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 124/XXI/2025 z 18.12.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5

143 000,00 15 520,00 154 020,00

4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

117 000,00 10 000,00 122 500,00

bieżące

Transport i łączność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 900,00 1 900,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
42 000,00 4 550,00 46 550,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z usług 8 000,00 1 500,00 9 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 120,00 4 120,00

5 500,00 17 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

17 702 157,57 115 963,00 17 651 920,57

Wpływy z podatku leśnego 37 400,00 0,00 36 200,00

Administracja publiczna 280 329,90 5 500,00 285 829,90

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
12 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 587 750,00 50 000,00 2 602 750,00

Wpływy z podatku rolnego 997 900,00 0,00 867 900,00

20 000,00 380,00 20 380,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 500,00 300,00 200 800,00

34 760,00

Różne rozliczenia 10 318 128,39 3 357,00 10 321 485,39

Wpływy z podatku od środków transportowych 130 725,00 50 807,00 181 532,00

Wpływy z opłaty skarbowej

573 577,73 38 421,00 601 998,73

Wpływy z różnych opłat 0,00 16,00 16,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 300,00 14 460,00

Strona 1 z 2

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 186,00 1 186,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 102 204,00 2 171,00 104 375,00

Oświata i wychowanie

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0,00 171,00 171,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 4 500,00 19 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



0,00

-10 000,00

855 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180 700,00

0,00

700 -190 928,00

-2 000,00

-188 928,00

754 0,00

0,00

900 -2 580,00

-2 580,00

926 -208 883,00

-208 883,00

-402 391,00

0,00

-583 091,00

0,00

280 000,00 32 500,00 302 500,00

Rodzina 2 941 276,00 24 009,27 2 965 285,27

2 039 443,00

Wpływy z usług 15 000,00 9 500,00 24 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

25 000,00 1 250,00 26 250,00

Wpływy z usług

103 600,00 18 404,00 122 004,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 24 009,27 24 009,27

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 007 039,00 32 404,00

98 750,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 4 200,00 9 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 800,00 0,00 9 800,00

bieżące razem: 37 295 677,98 241 124,27 37 356 102,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00 2 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 500 728,00 0,00 309 800,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

188 928,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 2 000,00 57 000,00

0,00 77 170,00

Kultura fizyczna 1 913 883,00 0,00 1 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 030 324,00 0,00 2 027 744,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

79 750,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

208 883,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 5 191 784,25 2 000,00 4 791 393,25

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 42 487 462,23 243 124,27 42 147 495,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00 303 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady  Gminy i Miasta Wyszogród Nr  /2025 z 18.12.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 684 988,08 1 238 283,33 1 238 283,33 0,00 1 238 283,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 704,75 446 704,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 988,08 1 338 283,33 1 338 283,33 0,00 1 338 283,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 704,75 446 704,75 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 035 555,26 588 850,51 588 850,51 0,00 588 850,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 704,75 446 704,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 555,26 688 850,51 688 850,51 0,00 688 850,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 704,75 446 704,75 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 437 660,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 160,00 236 160,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -246 990,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 790,00 -212 790,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 190 670,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 370,00 23 370,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 426 160,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,00 236 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 790,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 790,00 -212 790,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 370,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 868 763,45 4 533 813,45 4 175 913,45 3 408 641,44 767 272,01 12 350,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 549,01 -120 549,01 -120 549,00 -108 000,00 -12 549,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 171,01 2 171,01 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 750 385,45 4 415 435,45 4 057 535,45 3 300 641,44 756 894,01 12 350,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 355 698,55 4 020 748,55 3 919 998,55 3 308 676,54 611 322,01 0,00 2 000,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 000,01 -98 000,01 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 171,01 2 171,01 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 259 869,55 3 924 919,55 3 824 169,55 3 210 676,54 613 493,01 0,00 2 000,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 124/XXI/2025 z 18.12.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 89 300,00 10 000,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 549,00 -22 549,00 -22 549,00 -10 000,00 -12 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 751,00 66 751,00 66 751,00 0,00 66 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 444 939,84 309 939,84 238 539,84 0,00 238 539,84 21 100,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 200,00 -82 200,00 -82 200,00 0,00 -82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 739,84 227 739,84 156 339,84 0,00 156 339,84 21 100,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 382 400,00 302 400,00 231 000,00 0,00 231 000,00 21 100,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 200,00 -82 200,00 -82 200,00 0,00 -82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 200,00 220 200,00 148 800,00 0,00 148 800,00 21 100,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 288 328,65 16 196 729,19 15 541 323,66 12 954 336,99 2 586 986,67 14 292,80 641 112,73 0,00 0,00 0,00 1 091 599,46 1 091 599,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413 963,00 -413 963,00 -385 963,00 -48 600,00 -337 363,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 889 365,65 15 797 766,19 15 170 360,66 12 905 736,99 2 264 623,67 14 292,80 613 112,73 0,00 0,00 0,00 1 091 599,46 1 091 599,46 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 914 267,74 10 822 668,28 10 410 668,28 9 035 517,59 1 375 150,69 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 599,46 1 091 599,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -338 600,00 -338 600,00 -338 600,00 -38 600,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 575 667,74 10 484 068,28 10 072 068,28 8 996 917,59 1 075 150,69 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 599,46 1 091 599,46 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 293 305,00 293 305,00 279 305,00 267 348,40 11 956,60 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 305,00 283 305,00 269 305,00 257 348,40 11 956,60 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 378 512,73 378 512,73 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 142 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 512,73 350 512,73 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 114 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 49 360,35 49 360,35 49 360,35 0,00 49 360,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 363,00 -37 363,00 -37 363,00 0,00 -37 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 997,35 11 997,35 11 997,35 0,00 11 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 012 163,40 2 950 529,00 1 906 205,10 1 135 143,49 771 061,61 0,00 1 044 323,90 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 060,00 -12 060,00 -12 060,00 -4 606,00 -7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 103,40 2 938 469,00 1 894 145,10 1 130 537,49 763 607,61 0,00 1 044 323,90 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 227 462,40 165 828,00 142 179,00 68 916,00 73 263,00 0,00 23 649,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 060,00 -12 060,00 -12 060,00 -4 606,00 -7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 402,40 153 768,00 130 119,00 64 310,00 65 809,00 0,00 23 649,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 49 640,00 49 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 640,00 52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 49 640,00 49 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 640,00 52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 189 911,00 3 189 911,00 653 911,50 479 787,06 174 124,44 0,00 2 535 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 009,27 24 009,27 24 009,27 24 009,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 213 920,27 3 213 920,27 677 920,77 503 796,33 174 124,44 0,00 2 535 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 114 462,00 114 462,00 114 462,00 108 139,88 6 322,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 009,27 24 009,27 24 009,27 24 009,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 471,27 138 471,27 138 471,27 132 149,15 6 322,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 192 369,36 2 845 039,00 2 845 039,00 157 092,00 2 687 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 330,36 2 347 330,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 991,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 991,41 -4 991,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 404,00 229 404,00 229 404,00 2 604,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 416 781,95 3 074 443,00 3 074 443,00 159 696,00 2 914 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 338,95 2 342 338,95 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 003 081,36 27 825,00 27 825,00 0,00 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 256,36 1 975 256,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 581,36 30 325,00 30 325,00 0,00 30 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 256,36 1 975 256,36 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 895 439,00 1 895 439,00 1 895 439,00 127 390,00 1 768 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055 439,00 2 055 439,00 2 055 439,00 127 390,00 1 928 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 240 049,00 53 475,00 53 475,00 29 702,00 23 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 574,00 186 574,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 404,00 18 404,00 18 404,00 2 604,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 453,00 71 879,00 71 879,00 32 306,00 39 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 574,00 186 574,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 640 500,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 991,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 991,41 -4 991,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 508,59 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 508,59 180 508,59 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 178 700,00 178 700,00 178 700,00 0,00 178 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 200,00 187 200,00 187 200,00 0,00 187 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 772 400,00 512 400,00 22 000,00 0,00 22 000,00 490 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 400,00 467 400,00 22 000,00 0,00 22 000,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 641 275,82 523 451,00 448 451,00 310 000,00 138 451,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 824,82 2 117 824,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -396 324,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 324,82 -396 324,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 255 951,00 534 451,00 459 451,00 310 000,00 149 451,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 500,00 1 721 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 566 275,82 448 451,00 448 451,00 310 000,00 138 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 824,82 2 117 824,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -396 324,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 324,82 -396 324,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 951,00 459 451,00 459 451,00 310 000,00 149 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 500,00 1 721 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 125 670,68 34 999 398,89 28 945 679,96 18 575 421,30 10 370 258,66 613 142,80 4 641 826,13 98 750,00 0,00 700 000,00 10 126 271,79 7 126 271,79 334 950,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -1 434 078,24 -819 972,01 -746 972,00 -161 206,00 -585 766,00 -45 000,00 -28 000,00 -0,01 0,00 0,00 -614 106,23 -614 106,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384 584,28 384 584,28 381 584,27 26 613,27 354 971,00 0,00 3 000,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 076 176,72 34 564 011,16 28 580 292,23 18 440 828,57 10 139 463,66 568 142,80 4 616 826,13 98 750,00 0,00 700 000,00 9 512 165,56 6 512 165,56 334 950,00 3 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 4



1 2 3

1. Dochody 42 147 495,50

2. Wydatki 44 076 176,72

3. Wynik budżetu -1 928 681,22

2 812 926,22

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 2 682 816,22

2

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 130 110,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 0,00

884 245,00

1.
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992 84 245,00

2. wykup innych papierów wartościowych § 982 800 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 

124/XXI/2025  z dnia 18.12.2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 124/XXI/2025 z 18.12.2025r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

700 70007
Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy
0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z 

wymianą żrodła ciepła w msc. Wyszogród
0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Transport i łączność - drogi publiczne gminne 91 268,00 91 268,00 0,00 91 268,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. 

Marcjanka - III etap
91 268,00 91 268,00 0,00 91 268,00

750 75095 Administracja publiczna - pozostała działalność 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

Wzmocnienie działania Młodzieżowej Rady Gminy i 

Miasta Wyszogród 
18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże pożarne
76 100,00 76 100,00 21 100,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 100,00 76 100,00 21 100,00 55 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2025rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



Remont budynku użytkowanego przez jednostkę 

Ochotniczej Straży Pożarnej Kobylniki
21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP w 

Rębowie.
55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00

900 90015
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 

oświetlenie ulic, placów i dróg
77 170,00 77 170,00 0,00 77 170,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i 

Miasta Wyszogród
77 170,00 77 170,00 0,00 77 170,00

926 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Rębowie.
0,00 0,00 0,00 0,00

263 338,00 263 338,00 39 900,00 223 438,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2



                                                      

Kwota dotacji

2 3 4

921 92105 Centrum Kultury Wisła 85 000,00

921 92116

Samorządowa Instytucja Kultury                                

- Biblioteka Miejsko – Gminna w 

Wyszogrodzie

240 000,00

921 92118

Muzeum Mazowieckie w Płocku - 

Odział Muzeum Wisły Środkowej i 

Ziemi Wyszogrodzkiej  

114 400,00

439 400,00
Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa instytucji

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 124/XXI/2025 z 18.12.2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr /2025 z dnia 18.12.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00446 704,75 446 704,75

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 446 704,75446 704,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 704,75 0,00 446 704,75

Budowa zjazdu zwykłego z DK 50 na drogę gminną 21 274,08 0,00 21 274,08

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki 153 903,75 0,00 153 903,75
Przebudowa drogi  gminnej o nr 291519W w miejscowości Starzyno - etap 
I 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejscowości Marcjanka - III etap 182 536,92 0,00 182 536,92
Przebudowa drogi gminnej o nr 291505W w miejscowości Rostkowice - 
etap I 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg gminnych o nr 291519W oraz 291520W w miejscowości  
Rakowo  - etap I 58 990,00 0,00 58 990,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 236 160,00236 160,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 236 160,00 0,00236 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 160,00 - 236 160,00 0,00
Modernizacja budynku mienia komunalnego wraz z wymianą źródła ciepła 
w msc. Wyszogród 236 160,00 - 236 160,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00334 950,00 334 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 334 950,00334 950,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 659,05 0,00 274 659,05

Cyberbezpieczny samorząd 274 659,05 0,00 274 659,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 290,95 0,00 60 290,95

Cyberbezpieczny samorząd 60 290,95 0,00 60 290,95

752 Obrona narodowa 0,0095 068,00 95 068,00

75295 Pozostała działalność 0,00 95 068,0095 068,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 068,00 0,00 95 068,00
Zakup i dostawa agregatu prądotwórczego o mocy 100kW/125 kVA w 
ramach zadania z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 78 000,00 0,00 78 000,00

Zakup i dostawa kontenera magazynowego w ramach zadania z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej 17 068,00 0,00 17 068,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0080 000,00 80 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 124/XXI/2025 z 18.12.2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Rębowo 80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 991,41185 500,00 180 508,59

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 991,41 180 508,59185 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 500,00 - 4 991,41 180 508,59
Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie  punktów świetlnych w 
miejscowości Pruszczyn 12 000,00 0,00 12 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 
miejscowości Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta 
Wyszogród 159 500,00 - 4 991,41 154 508,59

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ciućkowo 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 396 324,82412 824,82 16 500,00

92601 Obiekty sportowe - 396 324,82 16 500,00412 824,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 324,82 - 396 324,82 0,00
Modernizacja ogólnodostepnego boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
Podstawowej w msc. Rębowo. 396 324,82 - 396 324,82 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

Zakup traktora koszącego 16 500,00 0,00 16 500,00

1 791 207,57 1 153 731,34- 637 476,23Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD558923-2337-46D4-8D7A-1F200E3E36D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 124/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


